
＝＝＝＝＝＝＝＝ 補助金・セミナー・支援制度など、経営に役立つ情報を配信中。 ＝＝＝＝＝＝＝＝ 

詳しくは伊勢商工会議所 HPへ（メールマガジン登録無料） 

会 員 各 位 

伊勢商工会議所会員総務委員会 

第 26回 会員･議員親睦ゴルフ会 開催のご案内 
平素は、伊勢商工会議所事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり「会員･議員親睦ゴルフ会」を開催いたします。日頃商工会議所活動にご協

力をいただいております会員の皆様と当所役員議員との更なる交流を深めさせていただき、今後の

会議所活動の活性化と親睦を図りたいと思います。この機会に奮ってご参加を賜りたくご案内申し

上げます。また、プレー終了後、パーティー（表彰式）を開催いたしますので、併せてご参加下さ

いますようお願い申し上げます。 

・開催日時 ４月１１日（土）９：０７ スタート 

【組合せ及び各スタート時刻は決定次第ご連絡申し上げます】 

・場  所 伊勢カントリークラブ（玉城町世古 1362 TEL.0596-58-4141） 

・参 加 費 ￥３，０００－（賞品代・パーティー代として） 

※プレー費と合わせて当日ご精算いただきます。 

・プレー費 メンバー；メンバーフィー、ビジター；ビジターフィー 

※キャディ付きの場合は、別途追加料金 

（１事業所もしくは１グループ１組（３～４名）で参加の場合は、 

 セルフも受け付けます。） 

・参加資格 伊勢商工会議所 会員･議員事業所の役員･従業員４名まで 

・募集人員 先着 80名（20組）とさせていただきます。 

・競技方法 ストロークプレー、6インチのリプレイス OK、50cm以内パット OKあり 

・ハンディキャップ 算出方法 新新ペリア方式（9H） 

・競技終了後パーティーを開催し、成績発表を行い賞品等ご用意いたします。 

※準備の都合上、３月６日（金）必着でＦＡＸ（０５９６－２８－４１８１）にてお申し込み

ください。 

※申し込みをキャンセルされる場合は、３月 27 日（金）までにご連絡いただきますようお願いし

ます。以降のキャンセルについては、準備等の都合上 3,000円のキャンセル料（当日キャン

セルは 4,000円）を頂戴いたします。 

※プレー終了後、パーティー・表彰式を開催させていただきます。 

本件担当 伊勢商工会議所 総務課 （TEL.0596-25-5151） 



 

送付先：伊勢商工会議所 総務課 FAX.0596-28-4181 

 

４月 11日(土)開催の 

伊勢商工会議所 会員･議員親睦ゴルフ会 に 

以下の内容で参加を申し込みます。 

 

（該当箇所に○印を付して下さい） 

（１）個人で参加 

 

 

（２）グループで参加（３～４名で申込） 

グループで申込の場合【 キャディー  ・  セルフ 】 

を希望します。 

 

 

事業所名（1） 御芳名（1） 

役員 ・ 従業員  

 
 

事業所名（2） 御芳名（2） 

役員 ・ 従業員  

 
 

事業所名（3） 御芳名（3） 

役員 ・ 従業員  

 
 

事業所名（4） 御芳名（4） 

役員 ・ 従業員  

 
 

※ いずれかに○印をお願いします。 

※ １事業所４名までとさせていただきます。 


